会 議 録

 １ 会議の名称  令和３年度 第１回三田市介護保険施設等事業者選考委員会

 ２ 開催の日時  令和３年７月６日(火) １４時から１５時

 ３ 開催の場所  三田市役所 本庁舎３階３０３会議室

 ４ 出席委員   足立委員、北野委員、脇本委員、柳本委員

 ５ 出席職員   入江福祉共生部長、喜多健康推進室長

          介護保険課：岸田課長、山本係長、安川事務職員

 ６ その他出席者 なし

 ７ 傍聴人    なし

 ８ 議題     ⑴ 会議の公開について

          ⑵ 委員長の選任

          ⑶ 第８期三田市介護保険事業計画の概要

          ⑷ 認知症対応型グループホーム整備・運営事業者の募集について

 ９ 会議の内容  下記のとおり

 10 会議の公開  一部非公開

 11 非公開の理由 応募事業者に関する情報、選考に関する事項については、三田市情報公開条例

第７条第２号及び第５号に該当するため。

 12 使用資料   資料 会議の公開について

          資料 いきいき安心プラン２１【概要版】

13 連絡先    福祉共生部 健康推進室 介護保険課 電話：０７９－５５９－５０７８

会議の内容

事務局

事務局

【開会】

【福祉共生部長 あいさつ】

【委員紹介】

【委嘱状交付】

【事務局自己紹介】

【会議成立の報告】

【協議事項】

 「⑴ 会議の公開について」

当委員会は、三田市情報公開条例の規定に基づき、原則公開となりますが、審議内容

のうち、応募事業者に関する情報、選考に関する事項については、三田市情報公開条例

第７条第２号及び第５号に該当することから、過去の委員会(直近では、平成３０年１

０月３１日に開催された委員会)において非公開とすると決定いただいています。

また、後日公開する会議録の発言者名についても、会議の適正な運営に著しい支障が

生じる当該附属機関で判断された場合は、発言者名を記載しなくてよいと当市の事務取

委員

委員長

事務局

扱要綱において定められており、過去の委員会にて発言者名は記載しないことと決定い

ただいています。

   この２点について、従前と同様の取り扱いとしてよろしいでしょうか。

異議なし。

【委員長 あいさつ】

それでは、次第に沿って進行します。

 「⑶ 第８期三田市介護保険事業計画の概要」について事務局から説明をお願いしま

す。

「⑶ 第８期三田市介護保険事業計画の概要」

資料１いきいき安心プラン２１【概要版】について説明。

【今後のスケジュール】

【閉会】